М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-//" ^исгЯ P.o-fG Г̂. № ^'^ ^

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного
от 25 декабря 2015 года № 164 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры и спорта города Грозного»

В целях приведения муниципальной программь! «Развитие ку.ш^муры и
спорта города Грозного» в соответствие с рстением Совета депутатов 1Х)рода
Грозного от 12 февраля 2016 года № 11 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов города Грозного «О бюджете муниципального образования
«город Грозный» на 2016 год», на основании постановлений Мэрии города
Г'розного от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»
и от 26 ноября 2015 года № 143 «О внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и спорта
города Грозного», утвержденную постановлением Мэрии города Грозного
от 25 декабря 2015 года № 164 (далее - Программа), изменение, изложив
Приложение 3 Программы в новой редакции, согласно нриложет1И10 к
настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления воз]южить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии г. Г'розного.

^ - . v ; ^ _ ^ ^

Мэр города Грозного М.М. Хучиев

ПРИЛОЖЕНИЕ
1влениЮ^зЙ1И города Грозного

Приложение 3
иципальной программе

йорта города Грозного»

Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальной программы «Развитие культуры и спорта города Грозного»

X!

1

3

8

9,

Наименование
муниципальной услуги Наименование показателя Единица измерения 2016 2017 2018 2019 2020

Подпрограмма "Развитие культуры"

Показ концертов и
концертных программ

Библиотечное,
библиографическое и

информационное
обслуживание

пользователей библиотеки

Организация и проведение
культурно-массовых

мероприятий (Культурно-
массовые (иные зрелищные

мероприятия))

Реализация
дополнительных

общеобразовательных
общеразвивающих

программ

Расходы бюджета города
Грозного на оказание
муниципальной услуги
(выполнение работы)

Количество публичных
выступлений
Число зрителей за
отчетный период

Расходы бюджета города
Грозного на оказание
муниципальной услуги
(выполнение работы)

Количество посещений

Расходы бюджета города
Грозного на оказание
муниципальной услуги
(выполнение работы)

Количество клубных
объединений и кружков за
год

Расходы бюджета города
Грозного на оказание

муниципальной услуги
(выполнение работы)

Число обучающихся

тыс. руб.

единиц

человек

тыс. руб.

единиц

тыс. руб.

единиц

тыс. руб.

человек

25 831,923

60,000

15 000,000

22 105,659

165 000,000

44 803,626

24,000

59 747,000

299,000

27 150,132

62,000

15 500,000

23 539,346

165 000,000

49 041,083

27,000

62 734,350

330,000

28 534,258

64,000

16 000,000

24 739,393

165 000,000

51 440,428

29,000

65 871,068

382,000

29 980,846

66,000

16 500,000

25 993,594

165 000,000

53 948,049

31,000

69 164,621

436,000

31 504,929

68,000

17 000,000

27 314,984

165 000,000

56 590,006

33,000

72 622,852

470,000